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Emne: Henvendelse fra VG
Vedlegg: 
Hei, 

På vegne av VG ber jeg om innsyn i all korrespondanse (e-poster/tilbud) kommunen har hatt med selskapet 
Vovi AS (orgnr: 988392235) vedrørende kjøp/salg av smittevernutstyr. VG ber også om innsyn i eventuelle 
kontrakter kommunen har inngått med selskapet. 

VG ber også om å få fakturaene kommunen har fått i forbindelse med innkjøp av smittevernutstyr fra Vovi AS, 
fra 1. mars 2020 til dagens dato. Dersom kommunen også har hatt kontakt med Vovi Care AS (orgnr: 
925155241) ber vi også om å få all korrespondanse med dette selskapet, i tillegg til potensielle 
kontrakter/fakturaer. 

Alle offentlige instanser er pålagt å journalføre all inn- og utgående post. Vi minner også om at alle 
saksdokumenter, inkludert korrespondanse til og fra kommunen, som hovedregel er offentlige, ref. 
bestemmelsene i Offentleglova. 

Vi har dog forståelse for at det i en hektisk tid, der kommunen var i stort behov for utstyr, kan ha foregått mye 
muntlig dialog med aktører på markedet. Dersom kommunen har hatt dialog med det nevnte selskapet per 
telefon, ber vi om at dette oppgis, og at kommunen redegjør for hva som fremkom i samtalen(e) med 
selskapet. Dersom det er skrevet skriftlige notater etter muntlige samtaler, ber vi om å få innsyn i disse. 

Til orientering: Med utstyr menes forbruksmateriell, så som munnbind, smittefrakker, desinfeksjon m.m. For 
kommunen kan det naturlig å ta utgangspunkt i utstyrskategoriene Fylkesmannen opererer med når 
kommuner skal rapportere om lagerbeholdning. 

Vi minner om at begjæringer om innsyn skal avgjøres uten ugrunnet opphold jfr. Offentleglovas §29. 
Sivilombudsmannen har i flere av sine uttalelser lagt til grunn at innsynskrav skal behandles samme dag eller 
seneste 1-3 virkedager jfr. sak 2006/2192.

Ønsker bekreftelse på at mailen er mottatt. 

Ta kontakt dersom dere har spørsmål. 

Med vennlig hilsen 
Ane Muladal
Journalist 
Mobil: +47 977 55 886
E-post: ane.muladal@vg.no 
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